
AUGSTAS KVALITĀTES A3 FORMĀTA MELBALTAIS 
DAUDZFUNKCIJU PRINTERIS AR MODERNĀM 
FUNKCIJĀM UN PIELĀGOJAMIEM RISINĀJUMIEM
Izcila uzticamība un pārliecinoša drošība pilnīgam sirdsmieram.

imageRUNNER 2700 sērija

DARBA RAŽĪBA

LIETOŠANAS 
PIEREDZE DROŠĪBA

VADĪBA UN 
UZTURĒŠANA SAVIENOJAMĪBA

ILGTSPĒJĪBA



Canon Inc. 
canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Latvian edition 
© Canon Europa N.V.,2022

imageRUNNER 2700 sērija

  DARBA RAŽĪBA

• Ātra drukāto materiālu izvade un īss pirmās 
izdrukas ieguves laiks

• Skenēšana un dokumentu pārveidošana 
pārmeklējamos PDF, Microsoft Word un Power 
Point failos

• Viedā materiālu padeve sniedz iespēju izmantot 
līdz 30 papīra veidu reģistrāciju un automatizētu 
lieluma noteikšanu

• Pēc izvēles pieejamas kompaktas ierīcē iekļautas 
dokumentu apstrādes iespējas ar iesiešanu bez 
skavām un integrētu manuālo skavošanu

  LIETOŠANAS PIEREDZE

• Intuitīva darbība, izmantojot lielu krāsu 
skārienekrānu, kurš lietojams līdzīgi kā 
viedtālrunis

• Uzlabotas personalizācijas un pielāgošanas 
iespējas atbilstoši lietotāja darbplūsmas 
vajadzībām

• Integrēts lietotāja saskarnes sākumekrāns dod 
iespēju vienā izvēlnē izvēlēties bieži lietotos 
iestatījumus

• Automātiska darba atsākšana pēc miega režīma, 
kad uz divpusējā automātiskā dokumentu 
padevēja tiek novietots papīrs vai tiek atvērts 
stikla vāks

• Vienkārša tonera kasetnes nomaiņa ar 
tehnoloģiju, kas neļauj tam izpilēt

FAKTI ĀTRAI UZZIŅAI

  SAVIENOJAMĪBA

• Iespēja savienot ar bezvadu LAN un QR kodu 
darbam no planšetdatoriem un viedtālruņiem

• Canon PRINT Business lietotne piedāvā papildu 
funkcijas drukāšanai un skenēšanai no 
mobilajām ierīcēm

• Atvieglojiet drukas pārvaldību un samaziniet 
izmaksas ar pilnīgu saderību ar uniFLOW

  DROŠĪBA 

• Sistēmas verificēšana, uzsākot darbu, SIEM 
atbalsts un McAfee Embedded Control, kas 
analizē ierīci reāllaikā, lai atklātu un novērstu 
ārējos uzbrukumus 

• Centralizēti kontroles un drošības iestatījumi, kas 
samazina administratora noslogojumu 

• Šifrēti PDF, kā arī ierīces un pēc izvēles lietotāja 
digitālais paraksts nodrošina pārliecinošus 
autentifikācijas drošības līmeņus

• Funkcijas Secure PIN un Forced Hold Print 
uzlabo konfidenciālu darbu ar dokumentiem

• Nodrošiniet datu konfidencialitāti tīklā ar Ipsec, 
porta filtrēšanu un TLS 1.3 atbalstu

  VADĪBA UN UZTURĒŠANA 

• Centralizēti pārvaldiet visas ierīces tīklā ar 
attālas pārvaldības iespējām, izmantojot mākoni

• Attāli strādājošo operatoru programmatūras 
komplekts nodrošina alternatīvu piekļuvi ierīcei, 
kas ļauj attālināti strādāt ar visām sistēmas 
funkcijām

• Saderība ar Canon uniFLOW programmatūras 
risinājumiem ļauj sekot drukas darbiem un 
gatavot ziņojumus par tiem

• e-apkalpošana var palielināt darbam atvēlēto 
laiku ar attālu diagnostiku, automātisku rādītāju 
nolasīšanu un izlietojamo materiālu uzraudzību

  ILGTSPĒJĪBA

• Samazināts darbības troksnis nodrošina klusu 
darbu un pasargā no uzmanības novēršanas 
telpās, kur strādā vairāki darbinieki

• Eko darba atsākšanas režīms samazina jaudas 
patēriņu, ietaupot enerģiju un samazinot 
ekspluatācijas izmaksas

• Eko skavošana samazina skavu izmaksas un 
veicina videi draudzīgu dokumentu 
sagatavošanu un pārvaldību

• Drukāšana, kopēšana, skenēšana, sūtīšana un pēc 
izvēles fakss

• 7 collu/17,8 cm WVGA krāsu skārienekrāns
• Drukāšanas ātrums: 25 lpp./min (A4) 
• Drukas izšķirtspēja: 1200 x 1200 dpi
• Automātiska divpusēja drukāšana 
• Standarta divpusējā automātiskā dokumentu 

padeve (50 lokšņu ietilpība)
• Skenēšanas ātrums: 35 att./min (A4, melnbalts)
• Tīkla, Wi-Fi, USB un QR koda savienojamība
• Maksimālā papīra ievades ietilpība: 2300 loksnes

imageRUNNER 2725i

• Drukāšana, kopēšana, skenēšana, sūtīšana un 
pēc izvēles fakss

• 7 collu/17,8 cm WVGA krāsu skārienekrāns
• Drukāšanas ātrums: 33 lpp./min (A4) 
• Drukas izšķirtspēja: 1200 x 1200 dpi
• Automātiska divpusēja drukāšana 
• Standarta divpusējā automātiskā dokumentu 

padeve (50 lokšņu ietilpība)
• Skenēšanas ātrums: 35 att./min (A4, melnbalts) 
• Tīkla, Wi-Fi, USB un QR koda savienojamība
• Maksimālā papīra ievades ietilpība: 2300 loksnes

imageRUNNER 2730i

• Drukāšana, kopēšana, skenēšana, sūtīšana un pēc 
izvēles fakss

• 7 collu/17,8 cm WVGA krāsu skārienekrāns
• Drukāšanas ātrums: 45 lpp./min (A4) 
• Drukas izšķirtspēja: 1200 x 1200 dpi
• Automātiska divpusēja drukāšana 
• Standarta divpusējā automātiskā dokumentu 

padeve (100 lokšņu ietilpība)
• Skenēšanas ātrums: 70 att./min (A4, melnbalts)
• Tīkla, Wi-Fi, USB un QR koda savienojamība
• Maksimālā papīra ievades ietilpība: 2300 loksnes

imageRUNNER 2745i

PIELĀGOTI RISINĀJUMI INDIVIDUĀLĀM VAJADZĪBĀM

Canon Digitālās transformācijas pakalpojumi (DTS) apvieno mūsu vadošo tehnisko nodrošinājumu un programmatūru integrētā ekosistēmā, kas ir radīta, lai 
atbalstītu jūs ceļā uz transformāciju. Šajā piedāvājumā drukas pārvaldības pakalpojumi tiek apvienoti ar risinājumiem, kā veikt sadarbību darbavietās, lai 
sniegtu jums pārskatāmību un kontroli pār visu dokumenta dzīves ciklu.

DRUKAS PĀRVALDĪBAS 
PAKALPOJUMI

SADARBĪBA  
DARBAVIETĀ

IERĪCES, KURĀS 
IESPĒJOTI MĀKOŅ-

PAKALPOJUMI
Uzlaboti pakalpojumi

Galvenie pakalpojumi Uzlaboti tveršanas risinājumi

Procesu automatizācijas risinājumi

Mākoņa savienojamības risinājumi


